scelus à sciolo quodā insertā textui ē margine. Notavit quis ad oram, Megarenfes libertati restitutos à Demetrio; sic vox postrema in textū cum vitio recepta. Pericles vero is est qui devastavit Megaridem. Diodorus Siculus lib. 12. Ἀθηναῖοι ἢ Περικλῆα μὲν δυνάμεισιν ἐξέπεμψαν πολυμήστον τοῖς Μεγαρεῦσιν. οὗτος δὲ περὶ ἧστος τῶν χωρίων, καὶ πᾶσι κτήσεσι αὐτῶν γυμνασίου μισθὸν πολλῆς ἀφελείας ἐπαγγέλλον εἰς τὰς Ἀθήνας. Athenenses Periclem cum exercitu, ad bellum Megarensibus inferendum emiserunt. is agro pervastato, & possessionibus illorum directis aut corruptis, cum magnis onibus Athenas inde rediit. Postea à Demosthene & Hippocrate Atheniensium ducibus capta Megaris, iterumque liberata à Brasida. Idem Diodorus eodem libro duodecimo. Ἀμα δὲ τούτοις περατοῦραῖσι οἱ Μεγαρεῖς θ' ἰσοῦδροι τῆς πόλεως τῶν Ἀθηναίων, καὶ τῶν ἄλλων τῶν φυλάκων ἀφελείας ἐπιπέμψαντες ἐξέπεμψαν τὴν πόλιν, καὶ οἱ ἀφελείας ἐπιπέμψαντες ἐξέπεμψαν τὴν πόλιν, καὶ οἱ ἀφελείας ἐπιπέμψαντες ἐξέπεμψαν τὴν πόλιν.

παρὶδοσαν τὴν Νισαίαν τοῖς Ἀθηναίοις κατ' ὀμολογίαν. καὶ τὰ μὲν πρὸ τούτων Μεγαρεῖς εὖ τούτους ἴδον. Dum hæc geruntur Megarenses belli, quod & cum Atheniensibus & cum exulibus gerendum erat, mole fatiscébant; cumque legati inter cives ultro citroque misitarentur, nonnulli cives exulibus insensu, Atheniensium ducibus urbem se prodituros pollicentur. Hippocrates ergo & Demosthenes, Atheniensium imperatores, prodicionem cum Megarensibus pacti, sexcentos noctu milites ad urbem mittunt, quos proditores intra mania recipiunt. Detecta autem fraude in duas plebs factiones scinduntur. nam alius Atheniensium societatem amplectari, alius Lacedæmoniorum partes tueri placet. Interim sua sponte quidam præconis vicem subiens, proclamat, ut arma cum Atheniensibus & Megarensibus quicumque velit conjungat. Desertum igitur à Megarensibus hoc modo Lacedæmonium, præsidium quod pro longis manibus excubabat, relicta statione in Nisæam quam vocant (Megarensium hoc navale sit) confugit. Sed fossa Atheniensis circumducta, castellum obsident. nec multo post, exercitus ex urbe fabris, muro Nisæam includunt. Verum ergo Peloponesis, ne per vim expugnati trucidarentur, certa Nisæam conditione Atheniensibus dediderunt. & in hoc tum statu res Megarensium erant. Ad hanc, si respexerit, expeditionem Theophrastus, omnino pro Demetrii scribendum, ὡς περὶ ἐξήκοντα ἀπὸ Δημοσθένους. Probabilius certe ad hanc respexisse expeditionem, quam Demetrii liberationem. Accedit, quod non constat, utrum Theophrastus cum illa exequeretur Demetrius vixerit, nec fato suo functus fuerit.